
Ecurie des Ordons

49ème slalom NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS visa : 18-018/NI+

Long./ Length : 5255 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³
1 50 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont Honda Integra, 1800 cm³ 3:18.486 3:18.037 3:18.037CHE

2 52 Racing Club Airbag Andre KRÄHENBÜHL, Hünenberg Honda Integra Tyoe R, 1798 cm³ 3:19.399 3:18.474 3:18.474CHE

3 53 Ecurie des Ordons Alain CHARIATTE, Porrentruy Honda Integra, 1800 cm³ 3:26.052 3:24.203 3:24.203CHE

- 51 MST-Zentralschweiz Mario KOCH, Malters Honda Integra Type-R, 1797 cm³ NC  NC  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2000 cm³
1 55 Ivan Kilchenmann Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ 3:39.880 NC  3:39.880CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition + 2000 cm³
1 60 Dino WINTSCH Dino WINTSCH, Hombrechtikon Lotus Exige, 5950 cm³ {2}3:15.041 2:56.497 2:56.497CHE

- 61 Philippe GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham csr 200, 2300 cm³ NC {1}NC -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 100 Ecurie des Ordons Quentin SALOMON, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³ 3:26.022 {2}3:43.946 3:26.022CHE

2 103 Mathieu ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 gti, 1600 cm³ NC  {1}3:30.491 3:30.491CHE

- 101 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ DNF  DNS -:--.---CHE

- 102 Ecurie des Ordons Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³ DNP  DNP  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 1600 cm³
1 108 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 cm 3:00.513 2:58.831 2:58.831CHE

2 107 Daniel BODENMANN Daniel BODENMANN, Dübendorf Citroën ZX, 1998 cm³ 3:20.924 NC  3:20.924CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1600 cm³
1 111 David DELUCINGE David DELUCINGE, BELFORT Peugeot 208, 1598 cm³ {1}3:35.689 3:20.633 3:20.633FRA

2 112 Michael HÜPPI Michael HÜPPI, Alpthal Citroen Saxo, 1598 cm³ 3:23.058 3:22.795 3:22.795CHE

3 110 Vincent MERLOTTI Vincent MERLOTTI, Les Bayards Citroên Saxo VTS, 1587 cm³ 4:01.975 4:01.129 4:01.129CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1600 cm³
1 115 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318IS-E36, 1795 cm³ 3:44.039 3:40.675 3:40.675CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3000 cm³
- 120 SHRT Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1 groupe 4, 3489 cm³ DNF  DNS  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 203 Autersa Racing Team Stephan BURRI, Milken VW Polo, 1600 cm³ 3:03.281 2:57.689 2:57.689CHE

2 202 W.M. Racing Car Thomas HÜPPI, Pfäffikon ZH VW Golf I, 1599 cm³ 3:19.621 {1}3:26.270 3:19.621CHE

- 200 Equipe Bernoise Michel PAIER, Schwarzenburg Toyota Yaris PMS, 1299 cm³ DNP  DNP -:--.---CHE

- 201 RCU Rudi OBERHOFER, Staad VW Golf Ledinegg 16V, 1588 cm³ NC  NC  -:--.---CHE

27/05/2018 - 18:45:16

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.112.515.108Weather informations provided by

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 226 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim CHE BMW 320, 2000 cm³ 2:57.919 2:53.696 2:53.696

2 220 RCU Jürg OCHSNER, Oberhallau CHE Opel Kadett, 1998 cm³ 2:54.711 2:58.065 2:54.711

3 224 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Porrentruy CHE VW Golf, 2000 cm³ 3:01.621 3:01.621

4 217 Racing Club Airbag Sergio KUHN, Illnau CHE Peugeot 206, 1997 cm³ NC  

{1}3:11.309

3:01.745 3:01.745

5 227 MB Motorsport Kurt TSCHIRKY, Azmoos CHE Opel Kadett C, 2000 cm³ 3:03.665 NC  3:03.665

6 222 Ecurie des Ordons Cyril GROSSENBACHER, Montfaucon CHE VW Golf GTI, 1998 cm³ 3:09.806 3:06.095 3:06.095

7 212 Sägesser Motorsport Gilbert MEIER, Rudolfstetten-Friedlisberg CHE Honda Integra GIS, 1800 cm³ 3:07.040 3:07.040

8 214 RCU Rennclub Untertoggenburg Rolf SCHLATTER, Felben Wellhausen CHE BMW M3 ST, 1996 cm³ 3:07.742

9 218 ACS Simon HUNZIKER, Schottion CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 1998

{1}3:18.648

3:08.806

{1}3:16.092

3:07.742

{1}NC 3:08.806

10 221 RCU Markus WACHTER, St. Margrethen CHE Renault Clio III Cup, 1998 cm³ NC  3:13.011 3:13.011

11 215 Ecurie des ordons Yann SCHORDERET, Sugiez CHE Renault Clio, 1997 cm³ 3:16.491 DNS  3:16.491

12 216 Racing Club Airbag Marco KUHN, Illnau CHE Peugeot 206 RC, 1997 cm³ NC  3:18.420 3:18.420

13 225 Martin RUDOLF Martin RUDOLF, Bassecourt CHE VW Golf 1, 2000 cm³ 3:26.673 3:21.544 3:21.544

14 211 Ruth SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen CHE BMW 318is, 1796 cm³ 3:25.628 NC  3:25.628

Loïc WERLÉ Loïc WERLÉ, Sorvilier CHE Renault Clio cup, 1763 cm³ DNP  DNP  -:--.---

Ecurie des Ordons David ROSSÉ, Courtételle CHE VW Golf 16v, 1984 cm³ DNP  DNP  -:--.---

MB Motorsport Team René TSCHIRKY, Mels CHE Opel Kadett C, 1998 cm³ DNP  DNP  -:--.---

- 210

- 213

- 223

- 219 Ecurie des Ordons Patrick VALLAT, Bure CHE VW Golf 2, 1998 cm³ DISQ DISQ -:--.---
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Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 230 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ 3:11.039 3:06.857 3:06.857CHE

2 232 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ 3:15.025 3:09.897 3:09.897CHE

3 233 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW 318 i, 2494 cm³ NC  3:12.337 3:12.337CHE

4 231 W.M. Racing Car Banz URS, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 cm³ NC  {1}3:18.926 3:18.926CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 2500 cm³
1 241 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ 3:05.136 3:03.362 3:03.362CHE

2 242 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ 3:12.926 3:08.461 3:08.461CHE

3 240 Club Porsche 3 Lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ 3:27.469 NC  3:27.469CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 307 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ 2:54.986 2:51.699 2:51.699CHE

2 305 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1598 cm³ 3:03.590 3:04.903 3:03.590CHE

3 306 MB Motorsport team Walter HOLZER, Wachseldorn/Süderen Honda Civic, 1595 cm³ 3:14.744 DNS  3:14.744CHE

4 303 Luca ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ 3:18.579 3:21.720 3:18.579CHE

5 301 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf Mini Cooper, 1360 cm³ {1}3:44.711 NC  3:44.711CHE

- 300 MB Motorsport Team Ruedi FUHRER, Brienz Honda Civic, 1595 cm³ NC DNF  -:--.---CHE

- 304 MB Motorsport Team Heinz GROSSMANN, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ NC  NC  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 315 ACS Patrick FLAMMER, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ 2:56.160 2:53.684 2:53.684CHE

2 314 All in racing Nicola ROBERTO, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ {1}3:06.318 2:58.305 2:58.305CHE

3 319 EB Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³ 3:03.691 3:03.318 3:03.318CHE

4 311 Autersa Racing Team Adrian MURNER, Heimberg VW Golf 2 GTI, 1991 cm³ NC  3:03.411 3:03.411CHE
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5 321 ACS Andreas HELM, Otelfingen CHE VW Golf, 2000 cm³ 3:05.851 3:05.851

6 323 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens CHE Honda Civic, 2000 cm³ 3:07.323 3:07.323

7 310 Ecurie des Ordons Marin HULMANN, Les Breuleux CHE Lotus Elise, 1796 cm³ 3:07.456 3:07.456

8 318 Écurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe CHE Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ 3:09.027 3:09.027

9 317 Elio Macchi Elio MACCHI, Fontenais CHE Renault Clio, 1998 cm³

{1}3:16.582

3:09.434

3:09.547

3:10.950

3:12.444 3:12.444

10 313 Mike VUILLEUMIER Mike VUILLEUMIER, Tramelan CHE Opel Kadett GSI, 1997 cm³ 3:30.254

11 320 Frank VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan CHE Renault Clio, 2000 cm³ 3:51.494

- 316 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier CHE Renault Clio Cup, 1998 cm³

{1}3:30.254

{1}NC 

DNP 

{2}3:29.789

{2}NC 

{3}3:51.494

DNP -:--.---

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 333 Equipe Bernoise Christoph ZWAHLEN, Pfyn CHE Opel Kadett C, 2499 cm³ 2:56.306 2:53.930 2:53.930

2 330 Autersa Racing Team Christian HIRSIG, Thierachern CHE VW Polo, 2346 cm³ 3:19.484 3:14.394 3:14.394

3 332 Écurie des Ordons Yvan WENGER, Vermes CHE BMW 325i E30, 2493 cm³ 3:19.308 3:17.130 3:17.130

4 331 Laurent OBERLI Laurent OBERLI, Tramelan CHE BMW 325 IX E30, 2493 cm³ 4:12.712 3:44.165 3:44.165

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³
1 340 Racing Club Airbag René KÖCHLI, Kaltbach CHE Honda Civic RK3, 2538 cm³ 2:51.016 2:51.193 2:51.016

2 343 RCU Hermann BOLLHALDER, Wattwil CHE Opel Speedster Egmo, 2975 cm³ NC  2:57.774 2:57.774

3 341 ACS Mathias SCHLÄPPI, Meiringen CHE Renault Clio IV Cup, 2720 cm³ 3:00.117 3:00.117

4 345 Ecurie des Ordons Nicolas JOLIDON, Glovelier CHE BMW 130i, 2998 cm³ 3:06.484 3:02.575

5 344 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol CHE BMW 325 I E30, 2989 cm³ 3:03.917

6 342 Racing Club Airbag Mario LEUPI, Emmenbrücke CHE BMW 328i, 2792 cm³

{1}3:11.841

3:18.476

{1}3:09.027

3:02.575

3:03.917

3:16.470 3:16.470

- 346 ACS Patrick ROHRBACH, Monible CHE BMW E30, 2999 cm³ NC  NC  -:--.---

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 352 Julien Prével Julien PRÉVEL, Gimel CHE Opel Astra T16, 3397 cm³ NC  3:07.857 3:07.857

2 322 RCU Michael WIDMER, Mühlrüti CHE Mitsubishi Mirage Proto X, 3400 c 3:09.259 3:09.084 3:09.084

3 351 Equipe Bernoise Martin EPP, Altdorf CHE Audi TT, 3028 cm³ 3:20.005 3:15.561 3:15.561

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 352 Julien Prével Julien PRÉVEL, Gimel CHE Opel Astra T16, 3397 cm³ NC  3:07.857 3:07.857

2 322 RCU Michael WIDMER, Mühlrüti CHE Mitsubishi Mirage Proto X, 3400 c 3:09.259 3:09.084 3:09.084

3 351 Equipe Bernoise Martin EPP, Altdorf CHE Audi TT, 3028 cm³ 3:20.005 3:15.561 3:15.561



Ecurie des Ordons

49ème slalom NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS visa : 18-018/NI+

Long./ Length : 5255 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Compet itor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicl e

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 363 ACS Albin MÄCHLER, Wangen BMW M2, 5064 cm³ 2:54.155 2:52.694 2:52.694CHE

2 362 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ 2:59.583 {1}3:08.260 2:59.583CHE

3 360 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³ 3:00.285 {2}3:20.372 3:00.285CHE

4 361 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ 3:06.137 3:05.856 3:05.856CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
- 1 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz/Brinz ADR 3, 1990 cm³ DNF  NC  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1400 cm³
1 5 Ecurie des Ordons Jean-Louis VALLAT, Alle PRM Fun Boost GT, 1298 cm³ 2:58.901 2:56.218 2:56.218CHE

2 4 Ecurie des Ordons Jean-Louis RERAT, Bure PRM Fun boost, 1000 cm³ 3:54.915 3:59.160 3:54.915CHE

27/05/2018 - 18:45:16

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.112.515.108Weather informations provided by

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1150 cm³
1 9 Ecurie des Ordons Jeremy NOIRAT, Boncourt CHE TracKing RC01b, 998 cm³ 2:41.223 2:39.753 2:39.753

2 8 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy CHE Tracking RC01, 998 cm³ 2:49.189 2:49.067 2:49.067

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
ACS Jody LEPORI, Sala Capriasca CHE Formula Gloria Gloria B5, 1000 cm DNP  DNP  -:--.---- 10

- 11 Ecurie 13 étoiles Sabrina PIERROZ, Sion CHE Arcobaleno Monoplace Formule E NC  DNS  -:--.---

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³
1 18 Racing Club Airbag Philip EGLI, Rombach CHE Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ 2:32.383 2:31.494 2:31.494

2 19 Ecurie des Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux CHE Tatuus Master, 2000 cm³ 2:39.065 2:35.786 2:35.786

3 20 Autersa Racing Team Marcel MAURER, Längenbühl CHE Formel Renault Midland, 2000 cm³ 2:37.178 2:37.178

4 12 ACS Lukas EUGSTER, Herisau CHE Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ NC  2:41.117

5 17 Chablais Racing Team Didier PLANCHAMP, Vionnaz CHE Renault Tatuus 2000, 1998 cm³

{1}2:46.360

2:41.117

2:50.297 2:50.297

6 16 Frédéric BOILLOT Frederic BOILLOT, DASLE FRA Tatuus Formule Renault, 2000 cm³ NC  3:11.362

7 14 Rennclub Untertoggenburg Oliver MÜLLER, Beringen CHE Tatuus Renault RC98 Formel Rena 3:22.336

{2}3:13.149

3:11.362

3:14.920 3:14.920

8 15 Markus BRANDER Markus BRANDER, Romanshorn CHE Renault Formel, 2000 cm³ {1}3:23.582 {1}3:20.673 3:20.673

DC : P. Favre : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   0 -> 2500 cm³
1 403 Sylvain BURKHALTER Sylvain BURKHALTER, Tramelan CHE Abarth 696, 2326 cm³ 3:17.552 NC  3:17.552

2 404 Lukas DESSERICH Lukas DESSERICH, Horw CHE Abarth Biposto, 2326 cm³ 3:26.355 3:26.271 3:26.271

Stefan BACHOFNER Stefan BACHOFNER, Turbenthal CHE Fiat 500 1.4 Abarth 595, 2326 cm³ NC  NC  -:--.---

Walter Reho Reho WALTER, Hergiswil CHE Abarth Biposto, 2326 cm³ NC  NC  -:--.---

- 400

- 401

- 402 Porsche Sports Cup Suisse Paul KASPER, Hergiswil CHE Fiat 500 1.4 Abart, 1368 cm³ NC  NC  -:--.---

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³
1 408 Racing Club Jurassien Schmid DARIO, Moutier CHE Fiat 500, 3954 cm³ {1}3:24.237 3:14.286 3:14.286
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1 18 Racing Club Airbag EGLI Philip, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ 2:32.383 2:31.494 2:31.494E2-SS CHE

2 19 Ecurie des Ordons SALOMON Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Master, 2000 cm³ 2:39.065 2:35.786 2:35.786E2-SS CHE

3 20 Autersa Racing Team MAURER Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm {1}2:46.360 2:37.178 2:37.178E2-SS CHE

4 9 Ecurie des Ordons NOIRAT Jeremy, Boncourt TracKing RC01b, 998 cm³ 2:41.223 2:39.753 2:39.753E2-SH- CHE

5 12 ACS EUGSTER Lukas, Herisau Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ 2:41.117 NC  2:41.117E2-SS CHE

6 8 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ 2:49.189 2:49.067 2:49.067E2-SH- CHE

7 17 Chablais Racing Team PLANCHAMP Didier, Vionnaz Renault Tatuus 2000, 1998 cm³ 2:50.297 {2}3:13.149 2:50.297E2-SS CHE

8 340 Racing Club Airbag KÖCHLI René, Kaltbach Honda Civic RK3, 2538 cm³ 2:51.016 2:51.193 2:51.016E1 CHE

9 307 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ 2:54.986 2:51.699 2:51.699E1 CHE

10 363 ACS MÄCHLER Albin, Wangen BMW M2, 5064 cm³ 2:54.155 2:52.694 2:52.694E1 CHE

11 315 ACS FLAMMER Patrick, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ 2:56.160 2:53.684 2:53.684E1 CHE

12 226 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW 320, 2000 cm³ 2:57.919 2:53.696 2:53.696IS CHE

13 333 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³ 2:56.306 2:53.930 2:53.930E1 CHE

14 220 RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ 2:54.711 2:58.065 2:54.711IS CHE

15 5 Ecurie des Ordons VALLAT Jean-Louis, Alle PRM Fun Boost GT, 1298 cm³ 2:58.901 2:56.218 2:56.218E2-SC CHE

16 60 Dino WINTSCH WINTSCH Dino, Hombrechtikon Lotus Exige, 5950 cm³ {2}3:15.041 2:56.497 2:56.497SSC CHE

17 203 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³ 3:03.281 2:57.689 2:57.689IS CHE

18 343 RCU BOLLHALDER Hermann, Wattwil Opel Speedster Egmo, 2975 cm³ NC  2:57.774 2:57.774E1 CHE

19 314 All in racing ROBERTO Nicola, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ {1}3:06.318 2:58.305 2:58.305E1 CHE

20 108 Ecurie des Ordons PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 c 3:00.513 2:58.831 2:58.831N/ISN/ CHE

21 362 MB Motorsport BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ 2:59.583 {1}3:08.260 2:59.583E1 CHE

22 341 ACS SCHLÄPPI Mathias, Meiringen Renault Clio IV Cup, 2720 cm³ 3:00.117 {1}3:09.027 3:00.117E1 CHE

23 360 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³ 3:00.285 {2}3:20.372 3:00.285E1 CHE

24 224 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Porrentruy VW Golf, 2000 cm³ 3:01.621 {1}3:11.309 3:01.621IS CHE

25 217 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³ NC  3:01.745 3:01.745IS CHE

26 345 Ecurie des Ordons JOLIDON Nicolas, Glovelier BMW 130i, 2998 cm³ 3:06.484 3:02.575 3:02.575E1 CHE

27 319 EB KAMMERMANN Thomas, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³ 3:03.691 3:03.318 3:03.318E1 CHE

28 241 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ 3:05.136 3:03.362 3:03.362IS CHE

29 311 Autersa Racing Team MURNER Adrian, Heimberg VW Golf 2 GTI, 1991 cm³ NC  3:03.411 3:03.411E1 CHE

30 305 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Thun Peugeot 106, 1598 cm³ 3:03.590 3:04.903 3:03.590E1 CHE

31 227 MB Motorsport TSCHIRKY Kurt, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³ 3:03.665 NC  3:03.665IS CHE

32 344 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol BMW 325 I E30, 2989 cm³ {1}3:11.841 3:03.917 3:03.917E1 CHE

33 321 ACS HELM Andreas, Otelfingen VW Golf, 2000 cm³ {1}3:16.582 3:05.851 3:05.851E1 CHE

34 361 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre, Reichenbach im Kande Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ 3:06.137 3:05.856 3:05.856E1 CHE

35 222 Ecurie des Ordons GROSSENBACHER Cyril, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³ 3:09.806 3:06.095 3:06.095IS CHE

36 230 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ 3:11.039 3:06.857 3:06.857IS CHE

37 212 Sägesser Motorsport MEIER Gilbert, Rudolfstetten-Friedlisber Honda Integra GIS, 1800 cm³ 3:07.040 {1}3:16.092 3:07.040IS CHE

38 323 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ 3:09.434 3:07.323 3:07.323E1 CHE

39 310 Ecurie des Ordons HULMANN Marin, Les Breuleux Lotus Elise, 1796 cm³ 3:09.547 3:07.456 3:07.456E1 CHE

40 214 RCU Rennclub Untertoggenburg SCHLATTER Rolf, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³ {1}3:18.648 3:07.742 3:07.742IS CHE

41 352 Julien Prével PRÉVEL Julien, Gimel Opel Astra T16, 3397 cm³ NC 3:07.857 3:07.857E1 CHE

42 242 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ 3:12.926 3:08.461 3:08.461IS CHE

43 218 ACS HUNZIKER Simon, Schottion Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 199 3:08.806 {1}NC 3:08.806IS CHE

44 318 Écurie du Nord BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ 3:10.950 3:09.027 3:09.027E1 CHE

45 322 RCU WIDMER Michael, Mühlrüti Mitsubishi Mirage Proto X, 3400 c 3:09.259 3:09.084 3:09.084E1 CHE

46 232 Sägesser Motorsport BURRI Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ 3:15.025 3:09.897 3:09.897IS CHE

47 16 Frédéric BOILLOT BOILLOT Frederic, DASLE Tatuus Formule Renault, 2000 cm NC  3:11.362 3:11.362E2-SS FRA

'NC': non-classé    'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified  'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé    'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified  'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

49ème slalom NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 18-018/NI+

Long./ Length : 5255 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

48 233 Team vwf DERIAZ Jean-Luc, Orbe BMW 318 i, 2494 cm³ NC  3:12.337 3:12.337IS CHE

49 317 Elio Macchi MACCHI Elio, Fontenais Renault Clio, 1998 cm³ 3:12.444 {2}3:29.789 3:12.444E1 CHE

50 221 RCU WACHTER Markus, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³ NC  3:13.011 3:13.011IS CHE

51 330 Autersa Racing Team HIRSIG Christian, Thierachern VW Polo, 2346 cm³ 3:19.484 3:14.394 3:14.394E1 CHE

52 306 MB Motorsport team HOLZER Walter, Wachseldorn/Süderen Honda Civic, 1595 cm³ 3:14.744 DNS  3:14.744E1 CHE

53 14 Rennclub Untertoggenburg MÜLLER Oliver, Beringen Tatuus Renault RC98 Formel Ren 3:22.336 3:14.920 3:14.920E2-SS CHE

54 351 Equipe Bernoise EPP Martin, Altdorf Audi TT, 3028 cm³ 3:20.005 3:15.561 3:15.561E1 CHE

55 342 Racing Club Airbag LEUPI Mario, Emmenbrücke BMW 328i, 2792 cm³ 3:18.476 3:16.470 3:16.470E1 CHE

56 215 Ecurie des ordons SCHORDERET Yann, Sugiez Renault Clio, 1997 cm³ 3:16.491 DNS  3:16.491IS CHE

57 332 Écurie des Ordons WENGER Yvan, Vermes BMW 325i E30, 2493 cm³ 3:19.308 3:17.130 3:17.130E1 CHE

58 50 Écurie des Ordons CHARIATTE Sylvain, Mormont Honda Integra, 1800 cm³ 3:18.486 3:18.037 3:18.037SuperS CHE

59 216 Racing Club Airbag KUHN Marco, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ NC  3:18.420 3:18.420IS CHE

60 52 Racing Club Airbag KRÄHENBÜHL Andre, Hünenberg Honda Integra Tyoe R, 1798 cm³ 3:19.399 3:18.474 3:18.474SuperS CHE

61 303 Luca ALIBERTI ALIBERTI Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ 3:18.579 3:21.720 3:18.579E1 CHE

62 231 W.M. Racing Car URS Banz, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 cm³ NC  {1}3:18.926 3:18.926IS CHE

63 202 W.M. Racing Car HÜPPI Thomas, Pfäffikon ZH VW Golf I, 1599 cm³ 3:19.621 {1}3:26.270 3:19.621IS CHE

64 111 David DELUCINGE DELUCINGE David, BELFORT Peugeot 208, 1598 cm³ {1}3:35.689 3:20.633 3:20.633A/ISA/R FRA

65 15 Markus BRANDER BRANDER Markus, Romanshorn Renault Formel, 2000 cm³ {1}3:23.582 {1}3:20.673 3:20.673E2-SS CHE

66 107 Daniel BODENMANN BODENMANN Daniel, Dübendorf Citroën ZX, 1998 cm³ 3:20.924 NC 3:20.924N/ISN/ CHE

67 225 Martin RUDOLF RUDOLF Martin, Bassecourt VW Golf 1, 2000 cm³ 3:26.673 3:21.544 3:21.544IS CHE

68 112 Michael HÜPPI HÜPPI Michael, Alpthal Citroen Saxo, 1598 cm³ 3:23.058 3:22.795 3:22.795A/ISA/R CHE

69 53 Ecurie des Ordons CHARIATTE Alain, Porrentruy Honda Integra, 1800 cm³ 3:26.052 3:24.203 3:24.203SuperS CHE

70 211 Ruth SCHERRER SCHERRER Ruth, Lachen BMW 318is, 1796 cm³ 3:25.628 NC  3:25.628IS CHE

71 100 Ecurie des Ordons SALOMON Quentin, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³ 3:26.022 {2}3:43.946 3:26.022N/ISN/ CHE

72 240 Club Porsche 3 Lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ 3:27.469 NC 3:27.469IS CHE

73 313 Mike VUILLEUMIER VUILLEUMIER Mike, Tramelan Opel Kadett GSI, 1997 cm³ {1}3:30.254 {2}NC 3:30.254E1 CHE

74 103 Mathieu ZURKINDEN ZURKINDEN Mathieu, Nuvilly Peugeot 106 gti, 1600 cm³ NC {1}3:30.491 3:30.491N/ISN/ CHE

75 55 Ivan Kilchenmann KILCHENMANN Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ 3:39.880 NC 3:39.880SuperS CHE

76 115 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus BMW 318IS-E36, 1795 cm³ 3:44.039 3:40.675 3:40.675A/ISA/R CHE

77 331 Laurent OBERLI OBERLI Laurent, Tramelan BMW 325 IX E30, 2493 cm³ 4:12.712 3:44.165 3:44.165E1 CHE

78 301 GK Racing MUSCH Daniel, Altdorf Mini Cooper, 1360 cm³ {1}3:44.711 NC  3:44.711E1 CHE

79 320 Frank VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ {1}NC {3}3:51.494 3:51.494E1 CHE

80 4 Ecurie des Ordons RERAT Jean-Louis, Bure PRM Fun boost, 1000 cm³ 3:54.915 3:59.160 3:54.915E2-SC CHE

81 110 Vincent MERLOTTI MERLOTTI Vincent, Les Bayards Citroên Saxo VTS, 1587 cm³ 4:01.975 4:01.129 4:01.129A/ISA/R CHE

- 1 ACS BISCHOFBERGER Hans-Peter, Brienz/Br ADR 3, 1990 cm³ DNF  NC  -:--.---CN CHE

- 10 ACS LEPORI Jody, Sala Capriasca Formula Gloria Gloria B5, 1000 c DNP  DNP  -:--.---E2-SS CHE

- 11 Ecurie 13 étoiles PIERROZ Sabrina, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E NC  DNS  -:--.---E2-SS CHE

- 22 ACS HELM Michael, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ DNP  DNP  -:--.---E2-SS CHE

- 51 MST-Zentralschweiz KOCH Mario, Malters Honda Integra Type-R, 1797 cm³ NC  NC  -:--.---SuperS CHE

- 61 Philippe GOLAY GOLAY Philippe, Montricher Caterham csr 200, 2300 cm³ NC  {1}NC -:--.---SSC CHE

- 101 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ DNF  DNS -:--.---N/ISN/ CHE

- 102 Ecurie des Ordons PIQUEREZ Romain, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³ DNP  DNP -:--.---N/ISN/ CHE

- 120 SHRT BUEHRER Nicolas, Bienne BMW M1 groupe 4, 3489 cm³ DNF  DNS -:--.---HIST CHE

- 200 Equipe Bernoise PAIER Michel, Schwarzenburg Toyota Yaris PMS, 1299 cm³ DNP  DNP -:--.---IS CHE

- 201 RCU OBERHOFER Rudi, Staad VW Golf Ledinegg 16V, 1588 cm³ NC  NC -:--.---IS CHE

- 210 Loïc WERLÉ WERLÉ Loïc, Sorvilier Renault Clio cup, 1763 cm³ DNP  DNP -:--.---IS CHE

- 213 Ecurie des Ordons ROSSÉ David, Courtételle VW Golf 16v, 1984 cm³ DNP  DNP -:--.---IS CHE

'NC': non-classé    'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified  'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé    'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified  'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

49ème slalom NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 18-018/NI+

Long./ Length : 5255 m

Rg
Rk

N°
#
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Course 1
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- 219 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure VW Golf 2, 1998 cm³ DISQ DISQ -:--.---IS CHE

- 223 MB Motorsport Team TSCHIRKY René, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³ DNP  DNP  -:--.---IS CHE

- 300 MB Motorsport Team FUHRER Ruedi, Brienz Honda Civic, 1595 cm³ NC  DNF  -:--.---E1 CHE

- 304 MB Motorsport Team GROSSMANN Heinz, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ NC  NC  -:--.---E1 CHE

- 316 Ecurie du Nord RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ DNP  DNP  -:--.---E1 CHE

- 346 ACS ROHRBACH Patrick, Monible BMW E30, 2999 cm³ NC  NC  -:--.---E1 CHE

'NC': non-classé  'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified  'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé  'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified  'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : P. Favre : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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